
DIREZIONE EDILIZIA 
Settore Gestione Amministrativa, gare e contratti della Direzione Edilizia 
Coordinatore: Dott.ssa Cristina Biasci 

Unità contratti ad evidenza pubblica    Prot. n. 19272 del 13.06.2014 

Responsabile: Dott. Giuseppe Iannelli 

  

Procedura negoziata per l’esecuzione di tutte le opere e provviste 
occorrenti per i lavori di costruzione del nuovo edificio da destinarsi a 
laboratorio di ricerca presso il podere Scalbatraio, in località San Piero a 
Grado, Pisa. CIG 576597269D – CUP I52E12000030005 

 

 

 

Elenco nominativi operatori economici sorteggiati 

 

n. 

ordine 

protocollo /  data impresa 

3 10399 / 01.04.2014 Nunziati Massimo srl, Via Cassia per Sienan.52, 

Bargino, 56026 S. Ciasciano V.P. (FI) 

9 10638 / 02.04.2014 Impresa Costruzioni Baldereschi R.  snc, Via 

Flavio Andò n. 5/D, 56128 Marina di Pisa (PI) 

16 10732 / 03.04.2014 Ciemme srl, Via Livornese n. 235, 50057 Ponte 

a Elsa, Empoli (FI) 

18 10735 / 03.04.2014 Impresa Cenci Costruzioni Edili srl, Via S. Lucia 

n. 21/A, 50055 Lastra a Signa (FI) 

21 10829 / 03.04.2014 Genovesi costruzioni spa, Via Vettori n. 20, 

56127 Pisa (sede operativa( - Via Piccina n. 55, 

56021 Latignano (PI) 

27 10922 / 04.04.2014 CLC soc coop, Via L. Boccherini n. 11, 57124 

Livorno 

48 11202 / 07.04.2014 Edil Gap Marrandino srl, Via D’Annunzio, 

67100 L’Aquila (sede operativa ) – loalità Piana 

S. Libertà snc, 67031 Castel di Sangro (AQ) 

(sede legale) 

50 11207 / 07.04.2014 Frangerini Impresa srl, Via delle Corollaie n. 24, 

57121 Livorno 

70 11751 / 09.04.2014 H.C. srl, Via Firenze n. 30, Vai Cosimo il 

Vecchio n.5/g, Firenze (sede operativa) -  via 

Firenze n. 30, 92026 Favara (AG) (sede legale) 

81 11922/10.04.2014 Ediltor srl, Via 1° Maggio n. 49, 43056 San 

Paolo di Torrile (Parma) 

82 11939/10.04.2014 Edilmark srl, Via Monterosa n. 38, 58100 

Grosseto 

97 11973/10.04.2014 Pef  Costruzioni srl, Via Lenin n. 132/, 56017 

San Giuliano Terme (PI) 

127 
12311/14.04.2014 

Ediltoscana di Panichi Luca, Via Sandro Pertini 

n. 61, 56012 Calcinaia (PI) 

144 
12410/14.04.2014 

Elettro Cimar srl, Via Beverino n. 19, 00168 

Roma 

150 12576/15.04.2014 Elettrica Sistem srl, Via Gaudio Maiori snc, 



84013 Cava de’ Tirreni (SA) 

154 
12584/15.04.2014 

AP Costruzioni srl, via 1° Maggio n. 56, 55023 

Borgo a Mozzano (LU) 

155 
12586/15.04.2014 

Di Egidio Vittorio, Via Piane Zona Artiginale n. 

257, 64046 Montorio al Vomano (TE) 

168 
12754/15.04.2014 

G.A.I. spa, Via Ferratella in Laterano n.41, 

00184 Roma 

176 
12846/16.04.2014 

Ediltecnica di Coppetto Vincenzo, Via E. 

Scarpetta n. 17, 80016 Marano di Napoli (NA) 

186 
12869/16.04.2014 

Ecologia & Appalti srl, Via Vittoria Colonna n. 

37, 65127 Pescara 

 

 

                            Il Dirigente 

                                                                                 Dott. Stefano Suin 

 


